[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   12 июля 2011 г.
№  39
п. Унъюган

Об утверждении  графика приема граждан

Руководствуясь распоряжением главы Администрации от 29.12.2010 № 98 «Об утверждении Правил внутреннего  трудового распорядка в Администрации сельского поселения Унъюган», в целях организации исполнения  переданных отдельных государственных полномочий, качественной подготовки документов специалистом отдела правового обеспечения и муниципальной службы Администрации сельского поселения Унъюган:
1. Утвердить график приема граждан специалистом отдела правового обеспечения и муниципальной службы согласно приложению.
2. Разместить распоряжение на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения Унъюган в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Унъюган

Ю.С. Какунин

Приложение

к распоряжению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 12.07.2011 № 39

График приема граждан по совершению нотариальных действий:

Понедельник

Вторник

с 9-00 ч до 13-00 ч.

Среда

График приема граждан по вопросам ЗАГС:

Вторник

Среда

с 14-00 ч. до 17-00 ч.

Четверг

Кадровая работа:
Понедельник

Вторник

с 14-00 ч. до 17-00 ч

Среда

Четверг

с 9-00 ч. до 13-00 ч
Пятница                                                        с 14-00 ч. до 17-00 ч.
PAGE